ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE MOITA BONITA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021 - SRP

O PREGOEIRO JUNTAMENTE COM A EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, designado pela Portaria n° 226/2021, em atendimento

as disposições legais e a Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe –

TCE torna público para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima

especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFICIOS E
SHOWS PIROTECNICOS PARA ATENDER AOS EVENTOS CULTURAIS, ESPORTIVOS,
RELIGIOSOS, ETC.DO MUNICÍPIO DE MOITA BONITA, observada as especificações e
condições constantes do anexo I, Termo de Referência do Edital, que fará parte integrante
independentemente de quaisquer reproduções.
TIPO: Menor Preço por Item

DATA: 02 de dezembro de 2021 às 09h30min.

LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Moita Bonita, Setor de Licitação e

Contratos.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei N° 445/2016, Decreto Municipal N° 03/2015, Decreto

Municipal Nº 110/2017, e subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei nº. 8.666/93 e

suas alterações posteriores e demais que se fizerem necessárias e demais diplomas legais

pertinentes e Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e posteriores alterações.

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO: Recebimento das propostas: A partir da

publicação do aviso de edital; do encerramento do recebimento das propostas: 02/12/2021

às 09h:05min (Horário de Brasília – DF); Inicio da Análise das propostas: 02/12/2021, às

09h:10min (Horário de Brasília – DF); Fim da análise das propostas: 02/12/2021, às

09h:25min; Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico: 02/12/2021 às 09h:30min; Endereço

eletrônico da disputa: www.licitanet.com.br .

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: Cópias do edital e demais informações poderão ser

adquiridos de segunda a sexta-feira das 08h00min as 12h00min, via e-mail

licitacao@moitabonita.se.gov.br ou pelo site oficial da Prefeitura www.moitabonita.se.gov.br. e

ainda através do site www.licitanet.com.br.

Moita Bonita/SE, 18 de novembro de 2021.

DANIEL FARIAS DA CONCEIÇÃO
Pregoeiro Oficial

mailto:licitacao@moitabonita.se.gov.br
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacao@moitabonita.se.gov.br
http://www.moitabonita.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/